AR100-水业物联专用变频控制器
技术手册
智能式调试 便捷式装配 快速联机
同步异步
双驱动
Synchronous
asynchronous
dual-drive

23:单相 AC220V 三相 220V 输出
21:单相 AC220V 单相 220V 输出
铭牌及型号说明
MODEL:
INPUT:
OUTPUT:
POWER：
AR100 - F0300 L 43
3PH  380V 50/60Hz
3PH  0~380V  0~400Hz
30.0KW  58.0A
42422515003
CHANGZHOU GRUNWL ELECTRONICS CO LTD
S/N
标识 功率等级
0007 0.75kw
0011 1.1kw
0015 1.5kw
0022 2.2kw
0030 3.0kw
0040 4.0kw
0055 5.5kw
0075 7.5kw
0110 11.0kw
0150 15.0kw
0185 18.5kw
0220 22.0kw
0300 30.0kw
0370 37.0kw
0450 45.0kw
0550 55.0kw
0750 75.0kw
0930 93.0kw
1100 110.0kw
1320 132.0kw
1600 160.0kw
1850 185.0kw
2000 200.0kw
2200 220.0kw
2500 250.0kw
2800 280.0kw
3150 315.0kw
3500 350.0kw
4000 400.0kw
产品信息 智能水泵 智能供水
-6-
kW HP
AR 100-F0007 L 23 0.75 1 4 R103
AR 100-F0015 L 23 1.5 2 7 R103
AR 100-F0022 L 23 2.2 3 10 R105
AR 100-F0005 L 33 0.5 0.5 2.5 R103
AR 100-F0007 L 33 0.75 1 4 R103
AR 100-F0015 L 33 1.5 2 7 R103
AR 100-F0022 L 33 2.2 3 10 R105
AR 100-F0030 L 33 3 4 13.5 R105
AR 100-F0040 L 33 4 5.5 16 R108
AR 100-F0055 L 33 5.5 7.5 25 R108
AR 100-F0075 L 33 7.5 10 32 R108
AR 100-F0110 L 33 11 15 45 R109
AR 100-F0150 L 33 15 20 60 R109
AR 100-F0185 L 33 18.5 25 75 R110
AR 100-F0220 L 33 22 30 90 R110
AR 100-F0300 L 33 30 40 110 R503
AR 100-F0370 L 33 37 50 152 R503
AR 100-F0450 L 33 45 60 176 R505
AR 100-F0550 L 33 55 70 210 R505
AR 100-F0007 L 43 0.75 1 2.5 R103
AR 100-F0015 L 43 1.5 2 3.7 R103
AR 100-F0022 L 43 2.2 3 5.1 R103
AR 100-F0030 L 43 3 4 6.5 R103
AR 100-F0040 L 43 4 5 8.5 R105
AR 100-F0055 L 43 5.5 7.5 13 R105/R108
AR 100-F0075 L 43 7.5 10 16 R105/R108

3PH三相输入：AC 380V，50/60Hz
变频器型号
适配电机 额定输出电流
A
外形DIM
1PH单相输入：AC 220V，50/60Hz
产品信息智能水泵 智能供水
-7-
kW HP
变频器型号
适配电机 额定输出电流
A
外形DIM
AR 100-F0450 L 43 45 60 90 R110/503
AR 100-F0550 L 43 55 70 110 R503
AR 100-F0750 L 43 75 100 150 R503
AR 100-F0930 L 43 93 125 170 R505
AR 100-F1100 L 43 110 150 210 R505
AR 100-F1320 L 43 132 175 250 R506
AR 100-F1600 L 43 160 210 300 R506
AR 100-F1850 L 43 187 245 340 R506
AR 100-F2000 L 43 200 260 380 R507
AR 100-F2200 L 43 220 300 415 R507
AR 100-F2500 L 43 250 350 470 R507
AR 100-F2800 L 43 280 370 520 R508
AR 100-F3150 L 43 315 500 600 R508
AR 100-F3550 L 43 355 420 650 R508
AR 100-F4000 L 43 400 530 725 R508
AR 100-F0550 L 63 55 70 63 R503
AR 100-F0750 L 63 75 100 86 R503
AR 100-F0930 L 63 93 125 98 R503
AR 100-F1100 L 63 110 150 121 R505
AR 100-F1320 L 63 132 175 150 R505
AR 100-F1600 L 63 160 210 175 R505
AR 100-F1870 L 63 187 245 198 R506
AR 100-F2000 L 63 200 260 218 R506
AR 100-F2200 L 63 220 300 240 R506
AR 100-F2500 L 63 250 350 270 R507
AR 100-F2800 L 63 280 370 330 R507